Præsentia omni ex qua omnia vobis captanda. m. o. d. i. e. s. i. l. l. i. c. i. t. a.
 l. 1. q. 2. n. o. m. i. n. e. d. i. l. i. b. e. r. a. t. i. o. n. e. l. e. g. a. t. a. l. e. n. t. r. a. d. i. y. i. n. l. 1. q. 2. n. o. m. i. n. e.
 q. u. o. d. d. e. p. e. n. d. i. a. q. u. o. n. a. p. t. y. d. e. c. e. n. t. i. o. n. e. p. a. r. t. e. n. d. e. l. 1. q. 2. C. o. n. s. u. e. t. u. d. i. n. i. s.
 e. x. t. e. r. e. q. u. o. d. p. a. r. t. i. q. u. e. l. 1. q. 2.

Amplius 26. §. ult. delegati 1. §. quod si nolit 31. §. iij. 6. d.
 edict. edicto. l. 3. pro de relicto. §. quod si 12. §. iij. 14. de in-
 fruct. leg. l. arbor. 19. §. si per eundem com. diu. d. Diuisio-
 num. §. in diuisiuorum circa motum de qua in l. 2. 3. &
 4. cum sui §. §. Salvi d. No. aliqua proponuntur.

- 1.º Servitus est indivisa l. si quis deus §. 1. Omnia pro parte
 pro parte ad quim. pro parte et servitute contra de
 in si fundi 3. et servitute legata et legatarius vult
 si quid sitis omittente manet salvi §. quia appropio valet
 relictum in fundo omni vni ex suis, et per consequens in certa
 parte fundi. 2.º si quis servitus est indivisa l. 1. §. si
 diuisi in diuisum §. et est eo quod est in diuisum fundum apparet
 abiq. us arbor. non datur quia parte appropio salvi §. ex eo
 quod est diuisum in diuisum sitam in totidem usum
 fundum ad quosdam sunt et fructus accipit remanent §. ex eo
 quod in diuisum existit diuisum officiat.
- 3.º si quis fructus servitus quantum us in corpore est in diuisum
 contra de defuncti in l. 3. §. si quis d. auct. et negotio vni coheren-
 ti usufructus valet et per consequens in diuisum in fructus con-
 sistent in vni et fructus servitute §. qui vni fruct. et us, et quod in cor-
 porale dimony in de recipit.
- 4.º in pignori est in diuisum, actus et parte soluta pro usque manet
 pignora vixen supponit contra §. §. l. ad vltimam, et pro parte
 consistunt pignora.
- 5.º ad vni id quod obligatio quantitatis diuisum est. l. si §. cuius
 ait et aqua plus. etc.
- 6.º et id quod quantitas pro parte cedatur stat de defuncti in l. cum
 ab mo §. §. delegati 2. v. Remer et in diuisum q. 2. n. 2. et 3.
- 7.º et eodem nisi defuncti ius sibi ad remanent in l. quatuor 47. §.
 creditor 3. et pignori l. Annily 27. §. illud eodem n.º que ius a consiliis
 de vni seris conuolare tenent Faber, et Carac. in melius et Carac. §.
 in d. §.

Civitate, & omnia sua.

L. 7. §. fin. de capti. inquit. Si in fine de notabili L. 4. §. 1.

L. 14. de interd. & relegate =

obstat L. 10. §. 6. de in in vocando ut Faber sed eius solutio duplici-
cet qui. Sicut verget. & relegate bono admittit ex dacti in rebus d.
Dohly. lib. 21. cap. 5. =

obstat L. de iudic. 7. & relegate 3. 2^a Gualy. 6. 17. Richard. in §. Iovani
autem vult. & sequitur in statuend. =

De iudic. nec. Si in iudic. nec. legatum capere potest L. non qui-
dam 17. de iud. obstat L. 17. & relegate 3. =

obstat L. 15. §. fin. de interd. & relegate. Adhuc non fuit verget
tate quia non est sententia. Curia. Confirma. L. 2. §. 1.

Requis. L. 7. §. 1. de iudic. sed huius dicitur obstat L. 3. §. de iudic.
& relegate 3. in a. Pagine. sine a. Pagine =

obstat L. 11. de iudic. 19. & rebus dubijs ut ei q. cognatus cum dicitur eja-
tux legaty sed cognatio non amittit nisi media. L. maxima. de iud. de i-
matione §. quod aut. l. ut. & capit. minus. §. 1. de iudic. l. de iud. p. 19.
v. A. Curia. alius oppositio. requir. supra. A. B.

De iudic. in iudic. certum non potest ante diem peti. sed hoc anno 42. &
N. O. oppositio. In. in. L. de iud.
ut Faber docet. lo. Coriutuum. cap. 14. =

De iudic. non potest fieri in voluntate dicitur L. 7. & l. de iud. l. de iud.
capit. L. 2. §. de iud. deo quod certo loco. =

obstat L. 17. §. de iud. l. de iud.
& fin. de iud. l. de iud.

De iudic. q. parte agitur in parte solvi potest post iudicium dicitur
de iudic. l. 18. de iud. l. de iud.
L. 21. de rebus iudi-
ci non tam legi illam solvere nam ex eo quod ei permittitur sequitur non
teneri ad id p. 19. = sed obstat L. 7. de iud. l. 2. in soli dom
tenetur de legaty solvere in solidum p. 19.

1^o Obstat L. 13. §. minimum 15. de Carbon. q. d. eto cui si suspendat ibi im-
poterentiam nisi non potuerim esse obstat L. pro eodem, et Romany iudicatos.

Obstat L. 10. qui potiores, ut minus est primo decreto potiores iuris est
quam cogere creditores, quod enim non potest nisi plerum ius adquireat quem
vultum dum ex 2^o decreto, sed ibi pignus ut iudiciale in quo non est locus
cogere creditoribus 7^o 6. Infestum L. 9.

1^o Obstat diffinitio dicitur in L. q. quia in fidei creditorum ut debitor cuius bona per-
seca sunt vendit ea inq. in vobis creditoribus nam alii non competere reser-
vata q. L. 6. §. q. eodem 11^o q. nec legibus detentio vide Galtum 2^o an-
ientiarum q. 14. et Oralt. 23. q. Anali. lit.

2^o Obstat L. si duo 3. §. creditorum ut paretibus L. 8. §. generaliter. L. si qui
10. de adquisenda possessione L. officium q. d. in vobis. =

L. cum legati quibus ex causa. L. de fidei §. qui cum dedimus infecto et
ira §. Substantum d. q. cum frequenter §. in alijs q. An ingit de solo du-
plex est circa hoc ratio iura sub n. 2^o opposita prestant non tubere possessionis
opposita vero sub n. 2^o. prestant tubere L. ex sui variaz.

Debetam secundum manifest dominium si non tantum dominus erat
L. finita §. Substantum de damno infecto.

Obstat nam si ite esse creditorum minus immo immo debitorum libertate debitorum
sed non libertas L. 2. §. quod si stipulatio 3. de fidei iudicibus in fine. =

Dominium agri habet an possit ex causa sua aut. Panop. superari an fesse
n. in L. Lucius de iustionibus, et Solent. de ius indicis. q. 10. et 11.
nu. 7. lib. 2. tom. 1. =

Dominium rogatione adquisitur §. 12. ut notari in paretibus et eorum dicatione
et Solent. de ius indicum lib. 2. q. 6. et q. 7. et q. 20. nu. 4^o.

1^o Dominium apud deos esse in solidum non potest lib. 5. §. si debitor v. Sicily
ff. Commodati. Obstat L. 7. §. 2. de rei vin. licet. ut Constat superari unum
cum vendicare postquam iam alius erit cum ita vendicatio non competat
idem probat dicitur diffinitio in L. si aut 9. §. fin. de exceptione rei iudicatis ut
venditor rei parit cum ab eo qui erit ab emptore ex modo antea L. quasi
solitudo erat obligatus venditor §. parit autem in rem =

2^o Obstat L. de Substantum 19. §. parit et antea parit adde ad rem fidei
in Pap. ff. ff. parte 6. Relatione 12.

Dominium antea habere non abigitur, et sine possessione L. paretibus §. de paretibus

Obstat L. 10. §. q. ad adquisenda rem dominia et homo sicut beneficium
adquisit sibi quando ex cui opere L. reprobationis si pro fidei §. si non erit
nam

- Opp. 2. *Impia legato 34 de legato 1.*
- 3. l. 1. §. *Democritus* de eod. §. *idem* ait iuncto §. et *genera litor*
de lachrimano patulo, et *Impugnatio de honory p. 111. Contra b.*
- adstat q. 2. §. *id.* ait supra de. in d. l. *Cum nre beneficiis v. Sac*
multa §. *eod.* et *Curacis 13. §.* *Imp. obstat*; *Voluntis Picharii*
Sic l. 6. §. 6. ff. eod. et *ex legu* *impluita* §. *de Carbonian* §. *et*
de Galu in *rationali* in l. 20. *de in officio* *III.*
- 4. *si post sum* l. 14. §. *fin.* *de litor*, et *post sumis*, et *Curac.* ad
apud l. *idem* et §. *ff. eodem*
- 5. *opp.* *Pr.* in l. *Sic verbi* 48. §. *illa* *mutatis* et *exed.* *mutatum.*
- 6. *opp.* l. 3. §. 1. ad *Impugnatum.*
- 7. *opp.* l. *du* *rem* §. *de adimendis* *legatis*

Ex heredatis tripliciter contingit, aut in filijs ex g. g. sequuntur ex
proxa, aut in filiabus reliquis q; de ceteris etiam ex masculis
ut inter op. ex. sicut. Sui modo et bono adium et valiquid
bono, aut inter. mutatis seu materno et per eam accendentium
et tunc minus sufficit videtur propter quod in sui et per ex g. g. me-
datore dunt suam filia Sabena v. Curacis 14. §. Imp. ad l. 19
de in officio no testamentis. Clericorum variis si cui competit an gemit
v. l. 106. infra l. 112. l. 139. de v. d. l. 66. de p. r. l. 3. et 11.
de legato 1. l. 14. §. 9. eod. §. 1. §. 1. et optioe legato Donely 15. 2.
omald. ad. Si et 3. 19. ofual. ibi ut. N. Curac. in d. et if
iuris, et addo l. 11. et 9. et 6. de legato 3 v. Lantegui §. tele-
tarum §. 2. infra §. 3.

Exceptis peremptoria, quando p. p. v. l. peremptoria. Contention
curandi non possit l. e. legatorum 23. §. 3. et conditione
in debiti l. sed si Pater Familias §. l. v. l. iuncta
l. quia natura hi et Pater si ad Macedoniam

Ex emptione Episcoporum et clericorum Pr. in §. ad
si Clerici et iudicij infra.

Ad H^m. C. ex del. defunct.

1. Exigitur Comes Legu 11. et l. 4. d. de actionibus, et obligationibus quod igitur hoc casu qd in depositis equum l. simile quod habebat cum in Campum demissum primum l. penult. ex primum non tantum dolus exitu Sabuit in eius vita id commutari et postea tenebitur neq; eius heres siquid ante mortem defuncti eorum non Sabuit affirmative Pl. id obstat l. hinc scriptura 15. ad l. Aquil. id n. rebus et h. f.

2. in hoc speciei est generalis regula. Sic contestata cum defuncto omnia actiones in Legu, et Excectibus transiit contra quod nota speciale in l. unica c. de rei vix. actioe q. et hoc, et ibi gloria verbo l. contestata, quod pendet ex elegantia de iuribus videtur actio nomi rei vixij, et ex stipulata d. q. et hoc

Exigitur prout observatur, et vni Petrus Gregorius in q. Conquirente de offitio Sordinarum, p. 10. cum.

Et actione materiam late agitur

Petrum Greg. in 4. de electionibus comes aut vendere quod o quis in vita Compellatur omnino Amaya in l. 3. C. et nemini liceat in emptione.

Exceptio Competens de Legatorum an Competat etiam de Leganti V. Fabrum 12. Coniurationum q. 11. Bonely 16. 20. et ibi Sual. Et. A. Curacui 16. 31. Pauli ad q. dicitur in l. 12. de iurisdictionibus Viglius p. 7. lib. 29. q. 12. arg. 7. Ex q. deduci iura parim occurrence V. p. p. l. 59. q. ex au. l. de iure dolum l. cum, post 43. q. 1. de admuni tutore tutorum l. 4. q. 27 ff. de doli mali l. si doctores l. q. 1. de condit. causa data et ibi Fab. l. 1. q. exceptio non ff. quorum rerum actio non datur l. 37. Idem q. v. potest ff. de legatis libert.

Excusatio articula prohibet excusationem allegato l. 11. de legatis l. obstat l. Mela. 13. ibi familiam iurum causam ff. de iure legatis c. 1.

Obstat etiam l. commissionis 36. de excusatione tutorum = Exceptio perpetua inducit repetitio nem possidibit Constitutione l. 26. q. adeo l. 140 de condit. in doli.

§ 6. de contra vendia emptione l. secuta §. fin. cum l. sequenti
eodem tit. l. cum si iudicatus de §. iudicatus. vendit. Curac. ad Pap.
Gii loci. =

Exceptio si adest sine actione cui opponatur nulli iuris sine sac
iudicium l. 6. §. fin. denegari potest l. 9. §. et generaliter de
admiracione tutorem.

Obstat l. qui etiam in 2o v. nisi quasi obinterrogatorij
actionibus, ut sup. defendat a liquum et tempore sine defensione
sit condemnatus si: liberatur defensionem de exceptione quod est
ad i. hoc cum dicendum est liberari defensionem §. exceptio com-
petit ei sine actione contraria de fidei i. ibi tit. C. =

Exceptio si iudicatur obstat eandem petenti l. 2. et tunc
tit. de exceptione si iudicatur.

Obstat l. 10. de re fructu ubi qui iudicis partem fructu amittit
eandem postea ipse iudicis coninguit ibi partem tantam
quam amittit neque fidei obstat qui supponit allega-
tione amittit primum oblatio iudicis quam qui libet est
contestatur §. fidei iudicis et iudicis ex i. ibi iudicis et allega-
tarius =

Exceptio que competit ad verum mulieris pro dote cum etiam
competat ad verum mariti v. l. 4. §. 21. et in ff. de doli ex-
ceptione, et l. 1. §. si non. 4. et doli prolegata =

7. off. l. 50 §. omnia partem specialiter ubi apparet obligatorij
 seu novatam id est extinctam esse quia pening pro eo accipitur
 dictum sed autem consentaneum. Illi acceptione utrobij a balio facta
 ipse non tenetur etiam in viginti l. 23. Resolutionibus et nisi sit
 omnia accipitur sed una §. et. Curia 93. Reg. in d. l.
 50 et d. §. =

ut fideiussor tenetur saepe naturaliter inter alios obligatus. l. fin. de iure
 iur. l. regulatus §. fin. cum l. sequenti l. 16. §. et sic utroque de fideiussoribus.

Oppone l. 5. in privilegio et legatorum nomine causetur de. Balonius 2. illo-
 tionum trad. §. l. 1. n. 2. 4. §. non tamen ratio fuit si ad id non causetur
 de. ad hoc oblat l. 10. ut legatum nomine causetur de. Conc. ubi
 supra n. 31. Subiunctis et omnino principalis obligationis §. de iure iur.
 et obligari inst. de fideiussoribus, et obligatum axioma =

off. l. di. d. 7. in. scilicet omnia factus fundi sui ut de fidei iure iur.
 et apparet eum obligatum in fundum et nisi sit omnia sola in non in iure
 fundi. Sed ut in re iure. de. Curia 17. quod. Reg. in l. 33. §. 1.
 consumpta =

si fideiussor et etiam appellatur qui in id est accipitur quod omnia
 sunt tenentur a Reo principali l. 16. et novationibus l. si fideiussor
 41. de fideiussoribus magis speciale est et ut non potest ambeniri
 nisi cum no ex causa quia sub conditione si non non solent vi-
 dentur obligari l. etiam 116. d. n. =

fortis l. ad eum 21. §. fin. Ex his creditis quibus apparet certe pure
 Communis Sed fideiussorij causa principalis ex Accusis Concus §.
 29. Reg. in d. l. 116. d. n. =

Fideiussor tenetur obligatus in id quod reo principalis l. solenniter
 §. 1. de fideiussoribus l. 2. §. fin. et adm. m. ad civit. per timentum
 l. 2. in fine qui nisi d. legatorum quia fideiussorij obligati
 et accessori principalis l. 9. 45. 34. et 37. de fideiussoribus, et
 id est in d. iure iur. Causing in potest accipi §. quod d. §. illud §. de. §.
 solenniter inst. eodem al. oppone de. de. fideiussoribus in l. centum
 Capuz de eo quod certe loco dum ait in. oportet fideiussorij obli-
 gatione n. augeri quod probatur cum ratione quamvis tunc
 Contum Capuz et oblatum §. n. conceptus intentione ac principalis
 Et enim si per se non alibi convenit ad in tenentur solitas loci tenentur

L. 1. Et positum eo dem m. *Placitum Curiae* q. ad affa
 Cuius in d. l. *Antum Capuz* *Saber* in rationali ad eam dicitur in
 actionibz *stanti iuri* nihil debet ultra principalis *rationem* pernam
 non statuat *l. si tempore* n. debetur *uix obligatio* l. 107
 arbitrio iudicis et quod *proinde* in arbitrio non est in *necessitate*
 et non quod quid *affertur* sicut neq. *debetur* iure *obligatio* nisi
utrum *extorque* in contractibz *bonz fidei* id *officio* iudicis l. *deducta*
 fo. *impugnatio* ad *habitu* et ideo si non sint *statz* *uix* *puta*
non *potest* *pari* *quia* *non* *debetur* *ex* *obligatione* *sed* *officio* *iudicis*
 l. *per* *solu* l. 4. §. l. *et* *actionibz* *omni* *in* *quo* *recte* *Curiae* *equipa*
rat *actionibz* *arbitrarij* *contractibus* *bonz* *fidei* *contra* *fab.* *Ne* *novet*
illud *distinto* *in* *non* *arbitrium* *et* *offitium* *non* *quod* *tractatibz* *utilitat*
loci *et* *tempore* *in* *adone* *arbitria* *peninde* *Judex* *concedit* *ut* *quoad*
tractatibz *uix* *in* *contractibz* *bonz* *fidei* l. 2. §. *fin.* l. 3. §. l. *et*
eo *quod* *certo* *loco* *inde* *est* *quid* *am* *non* *debetur* *nisi* *officio* *iudicis*
sed *arbitrio* *ut* *uix* *n.* *augent* *obligationis* *fidei* *iurati* *quia* *neque*
promissio *rei* *nisi* *intoty* *Curiae* *acceptz* *fidei* *iurati* *videtur* *et* *in* *l.*
quoz *§.* *loci* *quz* *ita* *debet* *concederi* *com* *l.* *Antum* *Capuz*
Item *si* *deca* *com* *Alumnis* *quem* *sequitur* *Saber* *l.* *Contractibus*
Diferentiam *inter* *contractus* *bonz* *fidei* *stanti* *iuri* *in* *illis* *que* *augent*
obligationis *fidei* *iurati* *in* *illis* *n.* *statuit* *quod* *ratio* *et* *equum*
ibi *debetur* *uix* *officio* *iudicis* *et* *loci* *et* *sequitur* *uix* *§.*
bonz *fidei* *instat.* *Et* *actionibz* *si* *autz* *uix* *uix* *pari* *modo* *in* *con*
tractibz *stanti* *iuri* *quia* *in* *quom* *est* *ubi* *non* *solum* *pecuniam* *certo*
loco *creditorz* *pignora* *amittit* *l.* *per* *solu* l. 2. §. *fin.*
uix *l.* *§.* *§.* *quod* *certo* *loco* *tum* *maximz* *quia* *locus* *apposuit*
solu *tionis* *pari* *est* *ipius* *regulationis* *l.* *obligationis* *uti* *dicit*
l. *1.* *§.* *dicit* *§.* *et* *ad* *quod* *quia* *eius* *tractatione* *plus* *l.* *omne* *§.*
positum *§.* *Curiae* *U.* *loco* *uix* *tractatione* *§.* *et* *ideo* *quod* *uix*
statuit *debetur* *non* *potest* *alibi* *poteri* *nisi* *eius* *mentione* *facta*
inde *est* *quod* *utilitat* *loci* *uix* *ex* *natura* *ipsius* *contractus* *quem* *ad*
dum *uix* *in* *bona* *fidei* *iudicij* *proprie* *quia* *facta* *in* *Contractibus* *facta*
non *solum* *Contractus* *in* *eis* *creduntur* *l.* *uix* *rei* *§.* *si* *certum* *petita*
et *pari* *ipius* *iudicatur* *l.* *fure* *partz* *§.* *debetur* *bona* *emptione*

Nam aliter si vellet legatum cuiusque fidei iura debet cum falsa
 et non ratio in persona huiusmodi legatum quod fidei iura debet
 cum falsa et non ratio in persona huiusmodi legatum ut quod si
 tunc debet non enim nihil valet legatum si nihil debet. L. in re
 legatum ff. de legat. l. 1. v. l. i. in R. de legat. l. 1. de legat. l. 1. obstat etiam l. in re iure iurando ut non obstat
 iuramento etate a pupillo in re iure iurando obligata cum tam
 iuramentum hoc omni tollat obligationem l. 59. §. natura l. 1.
 ff. de iur. iur. et in re iurando ut non obstat iuramento
 quando tunc expendat in bene dicit. nullam cum tam obli-
 gationem pene pupillum ad huc in iuratum quia dicit in con-
 auctoritate iuratum ut ex parte constat §. si in re iuramento
 operantur et sunt tollere obligationem naturalis et in l. fidei iura
 §. nulla obligatione sentit tenetur fidei iura et conuenitur
 contra dicit in l. fidei iura §. 7. et fidei iura sunt.

U. etiam de hoc dicitur in l. 49. §. si pupillaris ff. de iur. iur.
 §. si pupillaris ff. de iur. iur. et in l. ad fidem iuribus
 obstat etiam l. 3. §. qui stipulatur §. de exceptionibus de qua Ma-
 laxij antiqui ff. de iur. iur. ep. 3. ex re. et ad finem
 obstat etiam quod ad dicit in l. 49. §. ob. o.

fructus quomodo quatenus et ventis in iudicij omnibus collige ex
 Accursio §. quod. l. 1. in R. de iur. iur. et sic vultur obstat
 in iudicibus in re iuribus veniunt fructus post litem con-
 tentionem post officio iudicis ex l. 1. et aliter dupliciter
 Sodia tempore l. 2. de iur. iur. l. neque 15. eod. l. de iur. iur.
 §. in iudicibus de iur. iur. l. 1. §. de iur. iur. l. 1. §. de iur. iur.
 tamen potest ut non veniunt in hoc iudicium nisi ex parte
 iuris ex fidei iuribus ratio utique non potest post litem
 contentationem necessario iudicandi quia opponendus altera in re iur.
 quo erit si in eo tempore est fructus iudicium ante verum per
 cepti non potunt contumacia iudicis l. 1. in re iur. l. 1. §. de iur. iur.
 si vero agatur iudicis iuribus veniunt iuris fructus ante
 item

Contra in dicitur ita Cuius. 4. ab Affuany in d. l. 56. et
 Faber in rationalibus ad eam ad l. 55. eod. et l. 53. eodem.
 Opp. l. videmus q. si actus boni quam de. explicita ex l. 9.
 q. Si ut Cuius. supra eodem. Sicut in dicitur q. non bene videtur
 a mora non factus sed a bono contentione. Cuius l. 26. l. 2. de
 viciis adde. Cuius. in l. si verba et l. d. in dicitur l. 2.
 Opp. l. si noni q. 3. imp. ad R. l. d. eam q. ab viciis p. eodem non
 debet amaly fides p. eodem cum ita viciis non.

Et Cuius q. 1. et videtur veniunt factus nomine Per. fa.
 ber in rationalibus ad eam Cuius. l. 3. Sup. nam viciis
 sua ut Cuius. in eodem pecunia vero viciis contra cuius
 eum qui non ut ipse venditur sed ut ex eorum viciis non p. eodem
 quam ut in viciis pecunia item qui p. eodem feneratoris ides
 dubit. miram si apponendo obtinet licet in viciis sed videtur
 obtine l. l. C. de dicitur Siquidem l. l. C. de h. q. ut in dicitur
 Per. Cuius. ex ratione Cuius. in bonis de quo p. eodem l. post
 tenetur Cuius. l. d. de p. eodem Siquidem l. l. neque sed
 viciis tenetur viciis p. eodem q. ex l. si in q. l. p. eodem
 Cuius. l. l. fuit Cuius. ex re p. eodem fenerator.

2. non obtat p. eodem l. 10. q. si mandatus ff. mandati
 qui Per. Faber in rationalibus ad d. l. si noni. cum si.
 tenetur ex pecunia quando ex p. eodem quod in se occupat
 viciis accipere = p. eodem obtat l. postalender q. f. ad tra.
 Cuius. aquo non supra Cuius. tenetur ex p. eodem dicit
 non de p. eodem viciis.

Salidit

De hac materia Cuius. q. 3. Sup. in l. 50. q. si credit
 for. p. eodem ut credit q. p. eodem quo ipse sed p. eodem ex
 p. eodem p. eodem ad dicitur Salidit viciis licet mor.
 ut am additioris et tempus menti in quantitate bonorum
 expectandi ad dicitur Salidit p. eodem in l. in q.
 titate 73. ad l. falid. l. 50. q. si creditur p. eodem ut
 Cuius. q. 3. l. 1. Sup. = l. opp. l. si creditur l. 3. ad l. fal.
 Per.

Res Curat. ut supra etiam duabus Annis solutionibus ex d. l. 36 in p. et §. 1. ad l. falcidiam Contra bladorz Curiaj. opp. et solentia d. l. 83. v. quum ad modum d. 40. ut fuerit post mortem percepti et alij auctoritate cedunt lura legata vel computantur in falcidiam p. mentem maris ex potestate R. Curia quif ut proxime.

2. opp. l. in Curia d. 3. v. quum ad modum d. 40. ut fuita f. p. m. m. percepti et alij auctoritates.

3. opp. l. cum quo 36 ad l. falc. explicat rem Curiaj quif p. m. m. d. l. 50. §. 1. de p. m. h. =

falcidij deduci non potest p. m. m. l. n. n. o. l. e. g. a. t. i. §. 1. ad l. falcid. Tunc cum ex nova Constitutione Iudicari.

opp. l. cum pater 71 §. 1. h. i. s. f. a. l. c. i. d. §. 2. ibi plane in lege Marci dicitur qd. ibi falcidiam cumque aliena quod dicitur debet dicitur Congruam iubet cuique solentia et. Antea et ob compensationem non cedunt lega falcidiam de Sing. d. i. p. e. q. u. i. t. a. m. d. i. b. i. s. c. o. n. s. u. e. n. d. u. s. C. u. r. i. a. §. 1. §. 1. p. a. p. ad hunc sensum.

2. p. b. a. t. a. d. i. s. i. n. l. i. t. i. a. §. 1. ad l. falcid. ob hoc qui quam Contra suam maris familiarum iuncto toto v. antea dicitur ob- lationi est locus in deductione falcidij quando taceat ob- lationis obsequendi et iura accipiendi si defensionis potest non est generata alia tunc l. 78. ad l. falcidiam.